
⑫

西暦 年 10 月 5 日

順位 会員番号 氏　　名 所属 1 2 3 4 計 5 6 7 8 計 総計

1 34226 粟津　雅文 京都 21 22 25 22 90 90

2 41084 布野　和隆 島根 23 21 22 20 86 86

3 36174 鈴木　亨 兵庫 18 18 24 25 85 85

4 38147 安藝　和仁 和歌山 23 22 21 19 85 85

5 34223 田鍋　裕貴 京都 21 19 18 18 76 76

6 37141 田中　進一 奈良 19 18 22 17 76 76

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

一般社団法人　日本クレー射撃協会

使用クレー名 西日本 風　　速 2 ﾄﾗｯﾌﾟセットNo. 1

摘要

競射辞退

小山　和哉

ルール
ISSF（地方公式版）・
ビギナー・マスター

大会運営責任者 宮本　昌幸

主 催 協 会 和歌山県クレー射撃協会 天　　候 曇り・雨 記 録 責 任 者 楠本　晃大

射 撃 場 名 大阪総合射撃場 気　　温 26 セット 確 認 者

      公式クレー射撃競技大会記録審査表

2025

大　会　名 紀和公式 種
目

T　ﾄﾗｯﾌﾟ
ク
ラ
ス

A
審 査 委 員 長 原田　敬司


