

公式クレー射撃競技大会記録審査表

西暦 2025 年 10月 5日

ルール	i 		_	1		1	1	四暦		25	牛		月 5 日
上の	大 会 名	紀和公式	種	т Ъ	ラッフ°	クラ	,	١	審了	至委.	員 長	原田	敬司
主催協会 和歌山県クレー射撃場会 天候 曇り・雨 記録責任者 楠木 晃大 射撃場名 大阪総合射撃場 気温 26 セット確認者 小山 和哉 使用クレー名 西日本 風速 2 トラップセットNo. 1 順位 会員番号 氏名 所属 1 2 3 4 3 5 6 7 8 計算 続計 摘要 1 34226 要準確立 京都 21 22 22 90 90 2 41084 布野和隆 島根 23 21 22 20 86 86 86 3 36174 鈴木亨 兵庫 18 18 24 25 85 85 85 4 38147 安藝和仁 和歌山 23 22 21 19 85 85 95 9 10 日本 一条良 19 18 18 76 76 76 76 7 日本 日本 <td>ルール</td> <td>ISSF(地方公式版)・ ビギナー・マスター</td> <td>目</td> <td colspan="2">目 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1</td> <td colspan="2"></td> <td>1</td> <td colspan="2">大会運営責任者</td> <td colspan="2">宮本 昌幸</td>	ルール	ISSF(地方公式版)・ ビギナー・マスター	目	目 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1				1	大会運営責任者		宮本 昌幸		
使用クレー名 西日本 風 速 2 ドラップセットNo. 1 順位 会員番号 氏名 所属 1 2 3 4 計 5 6 7 8 計 総計 摘要 1 34226 栗津 雅文 京都 21 22 25 22 90 90 90 90 90 2 41084 布野 和隆 島根 23 21 22 20 86 86 86 86 3 36174 鈴木 亨 兵庫 18 18 24 25 85 85 85 85 4 38147 安藝 和仁 和歌山 23 22 21 19 85 85 85 85 6 6 37141 田中 進一 奈良 19 18 18 22 17 76 76 76 76 76 76 76 76 76 76 77 8 8 8 8	主催協会			天 候		曇り・雨			記録責任者			楠本 晃大	
順位 会員番号 氏名 所属 1 2 3 4 計 5 6 7 8 計 総計 摘要 1 34226 栗津 雅文 京都 21 22 25 22 90 90 90 90 2 41084 布野 和隆 島根 23 21 22 20 86 86 86 86 86 86 86 86 86 86 86 86 86	射擊場名	大阪総合射撃場	1	気 温		26							
1 34226 栗津 雅文 京都 21 22 25 22 90 90 2 41084 布野 和隆 島根 23 21 22 20 86 86 3 36174 鈴木 亨 兵庫 18 18 24 25 85 85 4 38147 安藝 和仁 和歌山 23 22 21 19 85 85 85 競射辞 5 34223 田鍋 裕貴 京都 21 19 18 18 76 76 76 7 7 7 7 76 76 76 76 76 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 9 <	使用クレー名	西日本	,	風 速			2						1
2 41084 布野 和隆 島根 23 21 22 20 86 86 3 36174 鈴木 亨 兵庫 18 18 24 25 85 85 4 38147 安藝 和仁 和歌山 23 22 21 19 85 85 競財許 5 34223 田錦 裕貴 京都 21 19 18 18 76 76 6 37141 田中 進一 奈良 19 18 22 17 76 76 7 8 8 9	順位 会員番号	氏 名 所属 1	2	3	4	計	5	6	7	8	計	総計	摘要
3 36174 鈴木 亨 兵庫 18 18 24 25 85 85 85 4 38147 安藝 和仁 和歌山 23 22 21 19 85 85	1 34226	栗津 雅文 京都 21	22	25	22	90						90	
4 38147 安藝 和仁 和歌山 23 22 21 19 85 85 競射辞 5 34223 田錦 裕貴 京都 21 19 18 18 76 76 6 37141 田中 進一 奈良 19 18 22 17 76 76 7 8 9 <td>2 41084</td> <td>布野 和隆 島根 23</td> <td>21</td> <td>22</td> <td>20</td> <td>86</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td>86</td> <td></td>	2 41084	布野 和隆 島根 23	21	22	20	86						86	
5 34223 田鍋 裕貴 京都 21 19 18 18 76 76 6 37141 田中 進一 奈良 19 18 22 17 76 76 7 8 9 9 10 9 9 9 11 12 9 9 13 14 15 16 16 17 18 19 19 20 21 22 23 24 24 24 25 26 27 28 29 9 9 18 19 18 19 10 <td>3 36174</td> <td>鈴木 亨 兵庫 18</td> <td>18</td> <td>24</td> <td>25</td> <td>85</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td>85</td> <td></td>	3 36174	鈴木 亨 兵庫 18	18	24	25	85						85	
6 37141 田中 進一 奈良 19 18 22 17 76 76 76 76 76 76 76	4 38147	安藝 和仁 和歌山 23	22	21	19	85						85	競射辞退
7 8 9 9 10 11 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 9	5 34223	田鍋 裕貴 京都 21	19	18	18	76						76	
8 9 10 11 11 12 13 14 15 16 17 18 19 19 20 21 21 22 23 24 25 26 27 28 29 10	6 37141	田中 進一	18	22	17	76						76	
9	7												
10 11 11 12 13 3 14 4 15 4 16 4 17 4 18 4 19 4 20 4 21 4 22 4 23 4 24 4 25 4 26 4 27 4 28 4 29 4	8												
11 12 13 14 15 16 17 18 19 19 20 10 21 10 22 10 23 10 24 10 25 10 26 10 27 10 28 10 29 10	9		<u> </u>										
12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 21 22 23 24 25 26 27 28 29 10	10												
13 14 15 16 17 18 19 19 20 19 21 10 22 10 23 10 24 10 25 10 26 10 27 10 28 10 29 10													
14 15 16 17 18 19 <td< td=""><td></td><td></td><td><u> </u></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td></td<>			<u> </u>										
15 16 17 18 19 <td< td=""><td></td><td></td><td><u> </u></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td></td<>			<u> </u>										
16 17 18 19 <td< td=""><td></td><td></td><td><u> </u></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td></td<>			<u> </u>										
17 18 19 <td< td=""><td></td><td></td><td><u> </u></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td></td<>			<u> </u>										
18 19 20 10 21 10 22 10 23 10 24 10 25 10 26 10 27 10 28 10 29 10													
19			_										
20 1 21 22 22 23 24 25 26 27 28 29 29 20	—		-										
21 22 23 3 24 3 25 3 26 3 27 3 28 3 29 3	-												
22 3			+										
23 3 3 4			+										
24			 										
25			+										
26 27 28 29			\vdash										
27 28 29			\vdash										
28			\vdash										
29			 										
			T										
1 ~ 1	30		†										
31													
32	—												
33													
34	34												
35	35												